
Продажа

3-к.квартира, 62 м², 5/5 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

Московская обл, г Домодедово, мкр
Центральный, ул Советская, д 11

 руб. 8 750 000



Продается 3-х комнатная квартира в центре
города, общей площадью 62 кВ.м. 5 этаж из 5,
только после ремонта. Без обременений,
подходит под ипотеку.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 62 м²
Жилая площадь: 46 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор и на улицу
Тип дома: кирпичный




